
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 05.08.2022 r. 

WSZ-EP-24/1168/2022  

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów 
medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-24/2022  
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 34 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pakiet 6 
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów o poniższym 
składzie: cewnik double J CH4.8/CH6 skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą widoczną w RTG do 6 
msc, dł. cewnika w części prostej 26/28/30cm, otwarty zamknięty, popychacz sterowalny połączony 
z cewnikiem umożliwiający pozycjonowanie go nawet po usunięciu prowadnicy z układu moczowego 
o dł min. 40 cm oraz min. 70 cm lub popychacz prosty o dł. min 40cm (do wyboru przez 
Zamawiającego), prowadnica o średnicy dopasowanej do rozmiaru cewnika o dł. min. 100 cm z 
powłoką teflonową z miękkim zakończeniem na jednym końcu a twardym na drugim, otwory 
drenażowe na pętlach i części prostej cewnika.  
 Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pakiet 7 
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów o poniższym 
składzie: cewnik double J CH4.8/CH6 skalowany co 1 cm z linią pozycjonującą widoczną w RTG do 6 
msc, dł. cewnika w części prostej 26/28/30cm, otwarty zamknięty, popychacz sterowalny połączony 
z cewnikiem umożliwiający pozycjonowanie go nawet po usunięciu prowadnicy z układu moczowego 
o dł min. 40 cm oraz min. 70 cm (do wyboru przez Zamawiającego), prowadnica o średnicy 
dopasowanej do rozmiaru cewnika o dł. min. 100 cm z powłoką teflonową z miękkim zakończeniem 
na jednym końcu a twardym na drugim, otwory drenażowe na pętlach i części prostej cewnika.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 8 
Poz.1:  
3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszulki dostępu do URS giętkiego i średnicy 10/12CH 
oraz 12/14CH dł. 28/35/45/55 cm (do wyboru przez Zamawiającego) z powłoką hydrofilową 
wewnątrz i na zewnątrz koszulki, z pierścieniem w sydtalnej części koszulkli oraz blokadą 
wewnętrznego dylatatora. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje aby koszulka posiadała możliwość podania 
kontrastu przez otwory w dystalnej części rozszerzadła z pozostawieniem prowadnicy w miejscu, bez 
konieczności użycia dodatkowych narzędzi.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
5. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy koszulka powinna być dostarczona w aplikatorze 
ułatwiającym aktywację powłoki hydrofilowej, bez wykorzystania dodatkowych narzędzi.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego. 
 
Poz.2:  
6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie średnicy prowadnicy: 0.035”, z miękką bezpieczną 
końcówką na dł. 3 cm, z powłoką hydrofilową na całości. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 9 
7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z zakończeniem Nelaton z dwoma otworami 
drenującymi, wykonany z termoplastycznego materiału Neoplex, z mandrynem metalowym lub 
poliestrowym do wyboru przez Zamawiającego; rozmiar CH3/4/5/6/7 dł. 70cm.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 10: 
8. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i 
numerycznie na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego. 
 
9. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy  końcówka cewników do odsysania górnych dróg 
oddechowych ma posiadać wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu 
do odsysania? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego. 
 
10. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewniki mają posiadać dwa otwory 
naprzeciwległe? 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego. 
 
11. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy 
wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne 
upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział 
podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania?   
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego. 
 
Pakiet 21 
Poz.1:  
12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej nefrostomii o składzie: cewnik 
CH8  dł. cewnika min.25 cm, z jednodrożnym kranikiem regulującym przepływ moczu oraz łącznikiem 
do worka na mocz, cewnik z nacięciami służącymi do fiksacji, igła 2częściowa 18G 20 cm skalowana 
co 1 cm widoczna w USG, prowadnick Lunderquist z końcówką typu J 85cm 0,035”. Zestaw sterylny.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej nefrostomii o składzie: 
2częsciowa igła Chiba 18G/20 cm skalowana co 1 cm, widoczna w USG; prowadnica z powłoką 
teflonową i bezpiecznym końcem J 0,035”/80cm, zestaw rozszezradeł dopasowany do rozmiaru 
cewnika, cewnik wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan (wewnętrzna 
warstwa sztywna redukująca ryzyko zamknięcia drenażu podczas fiksacji, zewnętrzna warstwa 
miękka redukująca dyskomfort pacjenta) z pamiecią kształtu CH8/29cm z mandrynem prostującym.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poz.2:  
14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie esktraktora kamieni bez powłoki antypoślizgowej, co 
pozwala na płynniejszą insercję koszyka do endoskopu.   
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 25: 
Poz.1:  
15. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania drenu do odsysania pola operacyjnego z końcówką 
Yankauer. Wykonany z przezroczystego tworzywa medycznej jakości. Uchwyt jednolity z końcówką w 
postaci balonowego wygodnego szerokiego rozszerzenia. Całkowita długość końcówki 220-270mm, 
długość części roboczej około 5 cm-16cm. Końcówka zgięta z otworem umożliwiającym kontrolę siły 
odsysania, dwa rozmiary do wyboru Zamawiającego:  na końcu ssącym cztery rozłożone 
równomiernie otwory odbarczające średnica wewnętrzna  końcówki: 4- 4,6 mm, średnica 
zewnętrzna 5,6- 6,5 mm oraz końcówka bez otworów odbarczających na końcu ssącym średnica 
wewnętrzna końcówki: 4- 5,0 mm, średnica zewnętrzna 5,6- 7,5 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego:  



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Poz.2: 
16. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania drenu medycznego o długości 2-2,1 m, średnica 
wewnętrzna 5,6-6mm, końcówki żeńskie doklejane zapewniające pewne połączenie ze ssakiem,z 
jednej strony drenu uniwersalna końcówka o śr. Od 8-18mm, dopasowywana poprzez obcięcie do 
każdego tyu ssaka a z drugiej – specjalny łącznik zapewniający dużą ruchomość i ułatwiający 
manipulowanie rączką, sterylny. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
17. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania drenu medycznego o długości 2-2,1 m, średnica 
wewnętrzna 5,6-6mm, końcówki żeńskie doklejane zapewniające pewne połączenie ze ssakiem, 
sterylny. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Pakiet 30 
18. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika trójdrożnego Foley z balonem o pojemności 30-
50ml, wykonany z lateksu silikonowanego.   
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
19. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie cewnika trójdrożnego z zakończeniem Dufour, 
wykonanego w 100% przejrzystego silikonu, CH18-24, z balonem o pojemności 50ml.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 40 
20. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii z cewnikiem 100% silikon z 
balonem 5ml, CH10/CH13 do wyboru przez Zamawiającego, dł. 40cm. Cewnik dostarczany w 
zestawie z rozrywalnym trokarem metalowym, skalpelem, silikonową tulejką fiskującą cewnik, 
zatyczką, zaciskiem oraz workiem na mocz 2000ml. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 45 
21. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 50ml. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 46 
22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnej nefrostomii w składzie: cewnik 
CH10/CH12 (do wyboru) dł. 29cm wykonany z wykonany z materiału dwuwarstwowego innego niż 
poliuretan (wewnętrzna warstwa sztywna redukująca ryzyko zamknięcia drenażu podczas fiksacji, 
zewnętrzna warstwa miękka redukująca dyskomfort pacjenta) z pamiecią kształtu, z lejkiem do 
podłączenia worka na mocz oraz kranikiem regulującym przepływ moczu, igła 2-częściowa 
18G/20cm, skalowana co 1cm widoczna w USG, prowadnik z powłoką teflonową z końcówką J 
0,035”/80cm, zestaw rozszerzadeł dopasowany do rozmiaru cewnika z rozrywalną koszulką na 
ostatnim rozszerzadle, łacznik do worka na mocz z mechanizmem obrotowym, redukującym ryzyko 
zniszczenia cewnika podczas użytkowania.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 49 
Poz.2 
23. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznik bezigłowy kompatybilny z końcówką luer i luer 
lock , o przepływie min. 165 ml/min., objętość wypełnienia max.0,1ml,  o wytrzymałości na ciśnienie 
zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Neutralne ciśnienie bez  względu na sekwencję 
klemowania. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
24. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne 
lub kliniczne (dołączone do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika 
w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku zaworami  wykonanymi w technologii pojedynczej 
zastawki?  Pragniemy nadmienić, iż mniej drobnoustrojów transferowanych do wnętrza zaworu i 
dalej  do światła cewnika, a w konsekwencji do organizmy pacjenta z obniżoną odpornością, tym 
mniejsze ryzyko zakażania odcewnikowego i możliwość dłuższego utrzymania drożnego wkłucia oraz 
zmniejszenie kosztów leczenia. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie określa powyższego. 
 
Poz.3 
25. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  przyrządu do wielokrotnego pobierania płynów i leków 
z opakować z filtrem przeciwbakteryjnym z automatyczną zastawką otwierającą drogę płynu tylko w 
momencie podłączenia strzykawki miejsce podłączania nie wymagające koreczka i bez zatyczki i 
osłony. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 51 
26. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby cewniki w rozmiarach 14-22 posiadały 
dwie pojemności balonu do wyboru przez Zamawiającego 5-10ml oraz 30-50ml. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 



 

 

6 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet 55 
27. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje bezigłowych portów na drenie z 
płaską membraną łatwą do dezynfekcji? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
28. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii bez możliwości zakupu z filtrem 0,2mikrometra? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 56 
29. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje bezigłowych portów na drenie z 
płaską membraną łatwą do dezynfekcji? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
30. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linii bez możliwości zakupu z filtrem 0,2mikrometra?\  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 57 
31. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie korka dezynfekcyjnego do łączników bezigłowych typu 
żeński luer (zaworów bezigłowych), w kolorze pomarańczowym pakowanego pojedynczo. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
32. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie korka dezynfekcyjnego do łączników bezigłowych typu 
żeński luer (zaworów bezigłowych), w kolorze pomarańczowym pakowanego pojedynczo. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
33. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga koreczków całkowicie 
sterylnych umożliwiających aplikację bez ryzyka skażenia koreczka przed zaaplikowaniem? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 63: 
Poz.1: 
34. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski tlenowej z nebulizatorem lekowym i drenem dla 
dzieci/noworodki w jednym uniwersalnym rozmiarze dedykowanym dla pacjentów pediatrycznych, 
spełniających pozostałe wymogi swz. 



 

 

7 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poz.2: 
35. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania maski tlenowej z nebulizatorem lekowym i drenem dla 
dorosłych w jednym uniwesralnym rozmiarze dedykowanym dla pacjentów dorosłych, spełniajacej 
pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poz.1-2: 
36. Prosimy o doprecyzowanie czy dren tlenowy w zestawie ma być o przekroju gwiazdkowym 2.1 m, 
zakończony łącznikiem uniwersalnym z możliwością podłączenia do aparatury wymagającej łącznika 
standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 64 
37. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemności balonów: CH6 -1,5ml, CH8/10 3ml, CH12-24 
15ml. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Pakiet 69: 
38. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania obwodu oddechowego o następujących parametrach: 
Układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, 
rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y bez 
portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie 
foliowe. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
39.  Prosimy o dopuszczenie zaoferowania obwodu oddechowego o następujących parametrach: 
Układ oddechowy dwururowy karbowany do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury 
długości 1,8 m wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie 
czysty, bez ftalanów  czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 70: 
Poz.1: 
40. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Cewnika do odsysania w systemie zamkniętym na 72 
godziny do rurek intubacyjnych o długości 54 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany 
kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi 
naprzeciwległymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę  na uwięzi, pozbawiony DEHP w 



 

 

8 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych z Uniwersalnym 
adapterem do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z 
obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/  lub tracheotomijną, z potwierdzoną w 
instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki 
pozwalającym bez rozłączania  obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki 
intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie 
procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem  45 stopni, z jednokierunkowym portem 
luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, 
samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg 
oddechowych pacjenta. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poz.2: 
41. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania Cewnika do odsysania w systemie zamkniętym na 72 
godziny do rurek tracheostomijnych o długości 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany 
kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi 
naprzeciwległymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę  na uwięzi, pozbawiony DEHP w 
rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych z Uniwersalnym 
adapterem do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z 
obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/  lub tracheotomijną, z potwierdzoną w 
instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki 
pozwalającym bez rozłączania  obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki 
intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie 
procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem  45 stopni, z jednokierunkowym portem 
luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, 
samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg 
oddechowych pacjenta. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poz.1 - 2: 
42. Prosimy o zgodę na możliwość przeliczenia użycia adaptera do 7 dni, tj. jeden adapter 
zabezpieczający dwa cewniki do odsysania. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 73: 
Poz.1: 
43. Prosimy o sprecyzowanie czy bezigłowy port do pobierania próbek moczu ma być wyposażony  
przezroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu  i procesu pobierania próbek? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
44. Prosimy o sprecyzowanie czy worek ma posiadać zintegrowany wieszak, dla ułatwienia 

mocowanie worka? 
Odpowiedź Zamawiającego:  



 

 

9 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poz.2: 
45. Prosimy o sprecyzowanie czy bezigłowy port do pobierania próbek moczu ma być wyposażony  
przezroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu  i procesu pobierania próbek? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 77 
46. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu o parametrach wyższych, tj. ilość aktywacjii 
700, neutralne ciśnienie , długość zestawu około 10 cm, z dwoma zaciskami ślizgowymi, o objętości 
wypełnienia 0,35 ml,  średnica drenu 1,2 mm.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
47. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne 
lub kliniczne (dołączone do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika 
w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku zaworami  wykonanymi w technologii pojedynczej 
zastawki?  Pragniemy nadmienić, iż mniej drobnoustrojów transferowanych do wnętrza zaworu i 
dalej  do światła cewnika, a w konsekwencji do organizmy pacjenta z obniżoną odpornością, tym 
mniejsze ryzyko zakażania odcewnikowego i możliwość dłuższego utrzymania drożnego wkłucia oraz 
zmniejszenie kosztów leczenia.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 78 
48. Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy koreczek powinien być całkowicie sterylny 
uniemożliwiający skażenie korka przed aplikacją. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 91: 
49. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania układu oddechowego z workiem 0,5l, spełniającego 
pozostałe wymogi swz. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Pakiet 95: 
Poz. 1 
50. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku z 
niskociśnieniowym mankietem powietrznym wyraźnie szerszym w odcinku proksymalnym, 
zwężającym się w kierunku dystalnym, wykonana z PVC bez lateksu i ftalanów. Maska o 
wyprofilowanej anatomicznie około 90 stopni krzywiźnie rurki oddechowej z wbudowanym 



 

 

10 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

blokerem zgryzu z drenem wbudowanym w 1/3 dystalnej części rurki oddechowej maski. Kopuła 
maski o budowie chroniącej przed wklinowaniem nagłośni.Wzmocniona grzbietowa część mankietu 
chroniąca przed jego podwijaniem się w trakcie zakładania. Maska wyposażona w kanał gastryczny, 
poprowadzony wzdłuż rurki oddechowej, zapewaniający swobodny przepływ treści żołądkowej, 
umożliwiający wprowadzenie sondy do żołądka we wszystkich rozmiarach maski. Rozmiar sondy 
14Fr (dla rozmiarów maski 3-5). Ujście kanału gastrycznego w obrębie koniuszka maski krtaniowej w 
osi rurki oddechowej .Światło rurki oddechowej o okrągłym przekroju umożliwiającym intubację za 
pomocą standardowej rurki dotchawiczej. Na rurce oddechowej maski krtaniowej dwa poziome 
znaczniki, pełniące rolę wskaźnika położenia, oznaczenie rozmiaru, wagi pacjenta, objętości 
wypełnienia mankietu. Rozmiar maski kodowany kolorem mankietu i balonika kontrolnego z 
dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej. Maska 
w rozmiarach: 3 / 4 / 5 i zakresach wagowych odpowiednio: 30-50kg; 50-70 kg; 70-100kg; 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
51. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku z 
niskociśnieniowym mankietem powietrznym. Maska o wyprofilowanej anatomicznie około 90 stopni 
krzywiźnie rurki oddechowej z wbudowanym blokerem zgryzu. Maska wyposażona w kanał 
gastryczny, poprowadzony wzdłuż rurki oddechowej, zapewaniający swobodny przepływ treści 
żołądkowej, umożliwiający wprowadzenie sondy do żołądka. Ujście kanału gastrycznego w obrębie 
koniuszka maski krtaniowe. Światło rurki oddechowej o okrągłym przekroju umożliwiającym 
intubację za pomocą standardowej rurki dotchawiczej. Maska w rozmiarach: 1/1,5/2/2,5/3 / 4 / 5/6 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
52. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza maskę wykonaną z 
materiału zawierającego szkodliwe składniki w postaci bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Poz. 2  
53.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku, sterylnej, 
rurka i mankiet wykonane z silikonu, z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed 
możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki 
oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego 
przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu  od zębów pacjenta. Na rurce maski krtaniowej 
zaznaczone w cm oraz poziomą linią znaczniki głębokości położenia maski. Na opakowaniu 
pojedynczym graficzna instrukcja obsługi. W rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 
1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 
(50-70kg) i dla roz 5 (70-100kg). Rozmiar maski kodowany kolorem balonika kontrolnego oraz 
numerycznie na rurce, opakowaniu pojedyńczym i baloniku kontrolnym. 
Odpowiedź Zamawiającego:  



 

 

11 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
54.  Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza maskę wykonaną z 
materiału zawierającego szkodliwe składniki w postaci DEHP oraz bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. 
Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego 
postępowania.  
 
Poz. 3  
55.   Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego karbowanego do 
aparatu do znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, 
rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, kolanko z portem kapno, dodatkowa rura 
rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i 
konektor nie połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, 
opakowanie foliowe. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Poz. 4 
56. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, 
z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,9 m, z kolankiem z 
portem kapno, do aparatu do znieczulenia z dodatkową rozciągliwą rurą 1,9 m z 2L workiem 
bezlateksowym. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie 
czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Pakiet 116: 
Poz. 2 
57. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu zapewnienia najlepszej opieki pacjentom 
wymaga, aby zamykane opakowanie posiadało dodatkową warstwę termoizolacyjną która tak jak 
opisał Zamawiający pomaga utrzymać temperaturę podgrzanych myjek? Jedynie dodatkowa 
warstwa termoizolacyjna ma realny wpływ na utrzymanie temperatury myjek i zapobiega ich 
wcześniejszemu wychłodzeniu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  


		2022-08-05T15:47:48+0200




